COBET AEIIYTATOB
MYHUIHUITAJIBHOI'O OKPYI'A COKOJIMHASA I'OPA
B I'OPOJAE MOCKBE

PEIIEHUE

17.05 2022 Ne 53/3

O BHeceHMHU M3MEHEHHUI B pelleHue

CoBera AenmyTaToB MYHHUIMIAJIbHOTO
okpyra CokosuHasi ropa ot 21 ngexalps
2021 rToma Ne 4772 «O Omwmkere
MYHHUIIMIIAJbHOTO okpyra CoxkoJiMHasi ropa
Ha 2022 roa U mjaaHoBbiii mepuoa 2023 u
2024 ropoB»

B cootBerctBuu ¢ bromxkeTHbiM kogekcoM Poccuiickoit @enepanuu, OeaepanbHbiM
3akoHOM OT 6 okTs0pst 2003 roma Ne 131-@3 «O06 00mMX HpUHIMIAX OpraHU3aluu
MECTHOTO camoynpasieHus B Poccuiickonn Penepannn», 3aKkOHaMHu ropoga MoCKBBI OT 6
HOs10pst 2002 roma Ne 56 «OO6 opraHu3alMd MECTHOTO CaMOYIpPaBJIEHUS B TOPOJE
Mockse», oT 10 centsa0ps 2008 roga Ne 39 «O OrOIKETHOM YCTPOMCTBE U OIOKETHOM
nporiecce B ropoae Mockse, oT 24.11.2021 roma Ne 33 «O Oromxere ropoga MoCKBBI Ha
2022 roa u nmanoBeid niepuoa 2023 u 2024 rogoB», craTheit 9 YcraBa MyHHUITUITAIBHOTO
okpyra CokonuHas ropa, llomoxkeHuem o OIOKETHOM Ipoliecce B MYHHUIMIAIBHOM
okpyre CokonuHas ropa, CoBeT AemyTaToOB pelimnJi:

1.Buectu B pemenne CoBera JIemyTaTOB MyHHUITUTIATBHOTO okpyra CoKoJIuHas ropa
oT 21 nexabps 2021r. Ne 47/2 «O OromxeTe MyHUITUTIATLHOTO OKpyra CokolnHas ropa Ha
2022 ron v uranoBbid iepuo 2023 u 2024 Tof0B» CASAYIOMNE N3MEHEHUS:

1.1. B nmoanynkre 1.1.2. pemenus mudpel «31 486,6» ThIC. pyd. 3aMEHUTH, HA
uudpst «34 370,6» ThIC. PYO.

1.2. B noanyunkte 1.1.3. pemenus uudpst «0,0» ThIC. py0. 3aMeHUTH, Ha TUDPBI «-
2 884,0» ThIC. pYO.

1.3. Ilpunoxenue 2 «PacnpeneneHrue OMOKETHBIX ACCUTHOBAHUHM IO paszjesiaMm,
nmojapaszenaM, IeJeBbIM  CTaThsiM, TpyIMIaM, MOATPYIIAM  BHJIOB  PacXo0JIOB
KJaccu(ukam pacxoaoB MecTHOTro OrokeTa Ha 2022 roa u mmaHoBeI niepuon 2023 u
2024 TtomoB» M3I0XKUTH B HOBOWM PEMAKIIMU COTJIACHO MPWIOKEHUI0O 1 K HaACTOSIIEMY
PEIICHHIO.

1.4. Ipunoxenue 3 «BegoMcTBeHHas! CTPYKTypa pacXxoJI0B MECTHOTO OrO/KeTa Ha
2022 ronx w mumaHoBeIM mepuon 2023 um 2024 romoB» HU3IOKHUTH B HOBOM peIaKIUU
COTJIACHO MPHUJIOKEHHUIO 2 K HACTOSIIEMY PEIICHUIO.

1.5IIpunoxenne 4 «Mcrounuku (¢GuHAHCHUpOBaHUA jAedunuTa OrOKETa
MYHHIMIIATBHOTO OKpyra CokonuHas ropa Ha 2022 roa u miaHoBbid nepuoy 2023 u 2024
r'OJIOBY» M3JI0KUTh B HOBOU peaKIMK COIVIACHO MPHIIOKEHHUIO 3 K HACTOSIIEMY PEIICHHUIO.



2.0ny0nukoBaTh ~ Hacrosiniee — pemieHHWe B OwosuiereHe  «MOCKOBCKMM
MYHHIIUIIAJIBHBIA BECTHUK» W Pa3MECTUTh HAa OQPHUIMAIBLHOM CaWTe MYHHUIUIAIBLHOTO
okpyra CokonanHas ropa Www. mosg.Tu.

3.KoHTponp HWCHOTHEHHMS] HACTOSIIETO PEUICHHS  BO3JOXKUTh Ha  TJaBy
MyHUIMnanbHOro okpyra Cokonunas ropa [Ipoxoposa H.A.

I'naBa MyHMIIMTIAJILHOTO OKPYIa H.A. IIpoxopos
CoxoJsinHas ropa



ITpunoxxenue 1

K PCIICHUIO Cosera JACIIyTaTOB

MYyHHUIMIAIBHOTO oKpyra CokoJinHas ropa
ot 17.05 2022 Ne 53/3

PacnpenesieHue 0I01KEeTHBIX AaCCHTHOBAHMII 110 pa3aejiaM, moapasjaenam,
1eJIeBbIM CTAThIM, IPYNIIIAM BHAOB PAacX0/0B KJIacCH(PUKaALUM PACX0A0B OI0IKeTa
MYHUIMIAJIBbHOro okpyra CoxojimHasi ropa
Ha 2022 roa u nuianoBblil nepuon 2023 u 2024 rogos

Hanmenosanue

Pasnen/
[Tonpaznen

LleneBas
CTaTh

Bun
pacxoaoB

Cymma

(TBIC.pY0O)
2022r.

Cymma
(TBIC.pYO.

2023r.

Cymma

(TBIC.pYO.)
2024r.

OO1merocynapcTBCHHbBIE
BOIIPOCHI

01 00

31033,2

19472,8

19472,8

QYHKIMOHUPOBAHUE
BBICHIETO JOJKHOCTHOTO
nuia cyobeKTa
Poccuiickoit @eneparuu u
MYHULIMIIAIEHOTO
o0Opa3oBaHUs

0102

7313,6

3722,8

3722,8

I'naBa MYHHUIUIIAJIBHOTO
o0Opa3oBaHUs

0102

31A0100100

7220,4

3629,6

3629,6

Pacxompl Ha BRITIIATEI
NepCOHATY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATBHBIX )
OpraHoB

0102

31A0100100

120

7174,4

3583,6

3583,6

WHble 3aKynKH TOBApOB,
paboT U yCiIyT st
obecrnieueHUs
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIATBHBIX ) HYXK]]

0102

31A0100100

240

46,0

46,0

46,0

[Ipoune pacxonsl B chepe
3JIpaBOOXPAHEHUS

0102

3510101100

93,2

93,2

93,2

Pacxo/el Ha BBITIIATHI
NepCOHATY
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATBHBIX )
OpraHoB

0102

3510101100

120

93,2

93,2

93,2

QOYHKIMOHUPOBAHUE
3aKOHO/IaTEJIbHBIX
(IpencTaBUTENbHBIX )
OpraHoB

0103

2874,0

234,0

234,0




rOCy/1IapCTBEHHOM BJIACTH
U IIPEICTABUTENBHBIX
OpraHOB MYHHITUIAIBHBIX
oOpa3zoBaHHiA

Henyratsl CoBeTa
JIeTyTaToB
BHYTPUT'OPOJICKOTO
MYHULUIAIBHOTO
o0Opa3oBaHwMs

0103

31A0100200

234,0

234,0

234,0

WHble 3aKynKy TOBApOB,
paboT u yCiuyr [uIst
obecrnieueHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHHMITUTIATBHBIX ) HY KT

0103

31A0100200

240

234,0

234,0

234,0

NHoit MexOr0[KeTHBIN
TpanchepT OroKETaM
BHYTPUTOPOJICKHX
MYHHIUITATBHBIX
o0Opa3oBaHMiA

0103

33A0400100

2640,0

0,0

0,0

Pacxopl Ha BBIILIATEI
HepCOHAILY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX )
OpraHoB

0103

33A0400100

120

2640,0

0,0

0,0

QYHKIMOHUPOBAHUE
[IpaBuTenscTBa
Poccuiickoit denepanuu,
BBICIINX UCTOJHUTEIBHBIX
OpraHoB
rOCy/1IapCTBEHHOM BIJIACTH
cyonekToB Poccuiickoit
®denepanu, MECTHBIX
aIMUHUCTpaLUN

0104

14464,7

15201,5

15201,5

Obecneyenune

NS TebHOCTH
aJMUHUCTpaIIy/ammapara
Cogera nenyTaroB
BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHHIIUITATEHOTO
00pa3oBaHMs B 4YaCTH
COJZIEpKaHUs
MYHHIUIIAJIBHBIX

CITy KaIllUX JTIsl pEIICHUS
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYCHUA

0104

3150100500

14091,9

14828,7

14828,7

Pacxozp! Ha BBITIATEI
HepCcoHay

0104

3150100500

120

8301,9

8301,9

8301,9




rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHHITUTIQTHHBIX )
OpraHoB

WHble 3aKynKH TOBApOB,
paboT u yciuyr JuIst
obecrnieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHMITUTIATBHBIX ) HY KT

0104

3150100500

240

5739,4

6476,2

6476,2

VYmuata Hainoros, cOOpoB
U MHBIX IIaTEeXeH

0104

3150100500

850

50,6

50,6

50,6

[Tpoune pacxonsl B cepe
3JpaBOOXPaHCHUS

0104

3510101100

372,8

372,8

372,8

Pacxo/pl Ha BBITIATHI
MEPCOHATY
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
OpraHoB

0104

3510101100

120

372,8

372,8

372,8

Ob6ecneuenue NpoBeACHUs
BBIOOPOB U pedepeHyMOB

0107

6006,3

0,0

0,0

[IpoBenenue BHIOOPOB
nenytatoB CoBeta
JENyTaToB
MYHUIIUTIATEHBIX OKPYTOB
ropoza MockBbl

0107

35A0100100

6006,3

0,0

0,0

CriennanbHble pacXo/Ibl

0107

35A0100100

880

6006,3

0,0

0,0

PesepBHble QoHBI

0111

288,5

228,4

228,4

PesepHblil GoHz,
MIPEAYCMOTPEHHBIN
OpraHamM MECTHOTO
CaMOYTIpaBICHHUS

0111

32A0100000

288,5

228,4

228,4

PesepBHbIE cpencTBa

0111

32A0100000

870

288,5

228,4

228,4

OO6mierocynapcTBEeHHbBIC
BOIIPOCHI

0113

86,1

86,1

86,1

VinaTa 4iaeHCKuX
B3HOCOB Ha
OCYIIIECTBIICHUE
nesrenabHocT CoBeTa
MYHHIHITATEHBIX
oOpa3oBaHMii roposa
MoCKBBI

0113

3150100400

86,1

86,1

86,1

VYmnara HaIoroB, cOOpoB
U MHBIX IIaTEeXeH

0113

3150100400

850

86,1

86,1

86,1




ObpazoBanue

0700

47,0

47,0

47,0

[TpodeccrnonanpHas
IIOITOTOBKA,
MEePEIoAroTOBKa
IIOBBLIIICHNE
KBaTM(UKAITIH

0705

47,0

47,0

47,0

OO0ecrieuenue
JEATEILHOCTH
aJIMMHHCTpAIINH/armapara
Cogera JienyTaToB
BHYTPHTOPOJICKOTO
MYHHUIIUTIATEHOTO
o0pa3oBaHUs B 9aCTH
COJICpIKaHUS
MYHI/IIII/IHaJII)HLIX
CITY’KaIIUX JUIS PEIICHHS
BOIIPOCOB MECTHOT'O
3HAYEHUS

0705

3150100500

35,0

35,0

35,0

[Ipouas 3akynka TOBapoB,
palot u yciyr s
obecrieueHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIMIAIBHBIX) HY K]

0705

3150100500

240

35,0

35,0

35,0

['maBa MyHUIIMTTATTLHOTO
o0Opa3zoBaHUs

0705

3A0100100

12,0

12,0

12,0

[Ipouas 3akyrnka TOBapoB,
palot u yciyr s
obecrieyeHus
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIMIAIBHBIX) HY K

0705

3A0100100

240

12,0

12,0

12,0

Kynbrypa,
KHUHEeMarorpagus

08 00

2000,0

1489,1

918,1

IIpaznHu4YHBIE U
COLIMAJIBHO 3HAYNMBIE
MEpONPHUATHUS AJIS
HACEJICHUSA

08 04

35E0100500

2000,0

1489,1

918,1

WHble 3aKynKH TOBApOB,
paboT U yCiIyr st
obecnieueHUs
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIATBHBIX ) HYXK]]

08 04

35E0100500

240

2000,0

1489,1

918,1

ConuansHas IOJIUTHUKA

10 00

260,4

230,4

230,4

[TencuoHHOE 0OecnieueHue

1001

138,0

108,0

108,0




JloriaTel K MEHCUSIM
MYHHIUITIAJIbHBIM
CIIy’KallluM Topoja
MockBbl

1001

35110101500

138,0

108,0

108,0

Hnble Mex0I0IKETHBIE
TpaHnchepThl

1001

35110101500

540

138,0

108,0

108,0

Jpyrue Bonpocsl B
00J1aCTH COLMATIbHOMN
ITOJINTUKHU

10 06

122,4

122,4

122,4

COI_II/IaJ'H:HI)Ie rapaHnTuu
MYHHUIUIIAJIBHBIM
CJIy’KallluM, BbIICAIIIUM
Ha IICHCHIO

10 06

35110101800

122,4

122,4

122,4

CouunanbHble BBIIIATHI
rpaxaaHaM, KpoMe
yOIMYHBIX HOPMATUBHBIX
COLIMAJIbHBIX BBIMJIAT

10 06

35110101800

320

122,4

122,4

122,4

CpenctBa MaccoBoit
uHpOopMaIuu

12 00

1030,0

1030,0

1030,0

Hepnonnqecxaﬂ rncyaTtb 1
n31aTciIbCTBa

12 02

40,0

40,0

40,0

WNudopmuposanue
KUTEJIe paiiloHa

12 02

35E0100300

40,0

40,0

40,0

VYmiara Hanoros, cOopoB
W UHBIX IJIaTeXel

12 02

35E0100300

850

40,0

40,0

40,0

Jlpyrue BOonpocs B
00J1aCTH CpeNICTB
MaccoBoi nH(pOpMaIUn

12 04

990,0

990,0

990,0

NndopmupoBanue
JKUTEJIEH paiOHa

12 04

35E0100300

990,0

990,0

990,0

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
pabot u yciyr s
obecrieyeHus
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIMDAIBHBIX) HY XK

12 04

35E0100300

240

990,0

990,0

990,0

VY CIIOBHO yTBEpIKIaeMbIe
pacxoibl

571,0

1142,0

NTOI'O PACXO/1OB:

34370,6

22840,3

22840,3




[punoxenue 2
K pemennio CoBera JICIyTaToB
MYyHHUIMIAIBHOTO oKpyra CokoyinHas ropa

ot 17.05 2022 Ne 53/3

BenoMcTBeHHasi CTPYKTYpPa pacxoaoB 010/:KeTa MYHMIMIIAJBLHOTO OKPYra

Coxosnmnas ropa Ha 2022 roa u njianoBbii nepuox 2023 u 2024 ronos

HaunmenoBaunue

Kon
BEIOM
CcTBa

Pasnen/
[Tonpas
el

IleneBas
CTaThs

Bun
pacxon
OB

Cymma

(TBIC.pYO)
2022r.

Cymma
(TBIC.pYO
)
2023r.

Cymma
(TBIC.pYO
)
2024r.

anmnapat CoBeta
JIeyTaTOB
MYHHIMIIAIBHOTO OKpyTa
CokonuHas ropa

900

34370,6

22840,3

22840,3

OO1merocynapcTBCHHbBIE
BOIIPOCHI

900

0100

31033,2

19472,8

19472,8

QYHKIMOHUPOBAHUE
BBICILIETO JODKHOCTHOTO
nuia cyobeKTa
Poccuiickoit ®enepanun
Y MYHHULIAIIATIBHOTO
o0Opa3zoBaHUs

900

0102

7313,6

3722,8

3722,8

['maBa MyHHUIIUTIAJIBHOTO
o0Opa3zoBaHUs

900

0102

31A0100100

7220,4

3629,6

3629,6

Pacxopl Ha BeIIIATHI
HEPCOHAITY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX )
OpraHoB

900

0102

31A0100100

120

7174,4

3583,6

3583,6

WHble 3aKynKy TOBapoOB,
pabot u yciyr s
obecnieyeHus
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIMDAIBHBIX) HY XK

900

0102

31A0100100

240

46,0

46,0

46,0

ITpoune pacxonsl B cepe
3JpaBOOXPaHEHUS

900

0102

3510101100

93,2

93,2

93,2

Pacxo/p1 Ha BBITLIATH
TIEPCOHATTY
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHHITUTIQTHHBIX )

900

0102

3510101100

120

93,2

93,2

93,2




OpraHoB

OyHKIIMOHUPOBAHHE
3aKOHOAATEIBHBIX
(IpecTaBUTENIbHBIX )
OpraHoB
rOCYJJapCTBEHHOM BIIACTH
Y TIPEJICTAaBUTEIIbHBIX
OpPraHOB MYHHIIUTIAITbHBIX
o0Opa3oBaHMiA

900

0103

2874,0

234,0

234,0

Henyrtatsl CoBeTa
JIENyTaTOB
BHYTPUTOPOJICKOTO
MYHHIHITAIEHOTO
oOpa3zoBaHHs

900

0103

31A0100200

234,0

234,0

234,0

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
palot u yciyr s
obecrieueHus
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHULMIAIBHBIX) HY K]

900

0103

31A0100200

240

234,0

234,0

234,0

MHoi1 MexXOr0IKEeTHBII
Tpa"cdepT OropKeTaM
BHYTPHUTOPOJICKUX
MYHUIUTIATBHBIX
o0Opa3oBaHHii

900

0103

33A0400100

2640,0

0,0

0,0

Pacxo/pl Ha BBITIATHI
HEPCOHAITY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX )
OpraHoB

900

0103

33A0400100

120

2640,0

0,0

0,0

QYHKIMOHUPOBAHUE
IIpaBuTenscTBa
Poccuiickoit ®enepanuu,
BBICHIUX
HCIIOJTHUTEIBHBIX
OpraHoB
rOCy/1IapCTBEHHOM BJIACTH
cyonexToB Poccuiickoit
denepanu, MECTHBIX
aIMUHUCTpaLUN

900

0104

144647

15201,5

15201,5

Obecneyenune

NS TebHOCTH
aJMUHUCTpaIIy/ammapara
Cogera nenyTaroB
BHYTPUTOPOJICKOTO
MYHHIIHITATIEHOTO
0o0pa3oBaHMs B 4YaCTH
COJZIEpKaHUs

900

0104

3150100500

14091,9

14828,7

14828,7




MYHHUIUIIAIBHBIX
ClIyKalluX IJIsd PpECIICHHA
BOITPOCOB MECTHOI'O
3HAa4YCHUA

Pacxo/p1 Ha BBITLIATHI
MEPCOHATY
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHITUTIQTHHBIX )
OpraHoB

900

0104

3150100500

120

8301,9

8301,9

8301,9

WHble 3aKynKy TOBApOB,
paboT u yCiuyr [uIst
obecrnieueHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHHMITUTIATBHBIX ) HY KT

900

01 04

3150100500

240

5739,4

6476,2

6476,2

VYnuara Hanoros, cOOpoB
Y MHBIX TUTATeKEH

900

01 04

3160100500

850

50,6

50,6

50,6

[Tpoune pacxonsl B cepe
3JpaBOOXPaHCHUS

900

01 04

3510101100

372,8

372,8

372,8

Pacxo/pl Ha BBITIIATHI
MepcoHaITy
roCyJIapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATBHBIX )
OpraHoB

900

0104

3510101100

120

372,8

372,8

372,8

Obecneuenue
MIPOBEIEHUS BEIOOPOB U

pedepeHymMOB

900

0107

6006,3

0,0

0,0

[IpoBenenue BHIOOPOB
nenytatoB CoBeta
JENyTaToB
MYHHIANAIBHBIX OKPYT'OB
ropoza MocKBbI

900

0107

35A0100100

6006,3

0,0

0,0

CnenuanbHble pacxoabl

900

0107

35A0100100

880

6006,3

0,0

0,0

PezepBHble OHIBI

900

0111

288,5

228,4

228,4

PesepBHblit QoH,
MIPEAYCMOTPEHHBIN
OpraHaMy MECTHOTO
CaMOYIIpaBIICHUs

900

0111

32A0100000

288,5

228,4

228,4

PesepBHBIe cpencTBa

900

0111

32A0100000

870

288,5

228,4

228,4

Oo1merocynapcTBeHHBIE
BOIPOCHI

900

0113

86,1

86,1

86,1

Yniara 4IeHCKUX
B3HOCOB Ha

900

0113

3150100400

86,1

86,1

86,1




OCYIIECTBIICHUE
nesareabHocT CoBeTa
MYHULHUIATBHBIX
oOpa3oBaHmii ropoja
MocKkBBI

VYmnara Hayioros, cOOpoB
YU UHBIX IJIaTeXel

900

0113

3150100400

850

86,1

86,1

86,1

OO6pazoBanue

900

0700

47,0

47,0

47,0

[TpodeccuonanbHas
[MOJrOTOBKA,
MEePETOArOTOBKA H
[TOBBIIIIEHUE
KBaJTM(pUKAITIH

900

0705

47,0

47,0

47,0

OOecnieuenue
JEATEIbHOCTH
aJIMUHHCTpALMH/arnmapaTa
Cogera zenyTaroB
BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHHIHITAIEHOTO
o0Opa3oBaHMs B YaCTH
COJIepKaHUS
MYHUITUTATBHBIX

CITy KaIuX JUTsl PEIICHUS
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYCHUS

900

0705

3150100500

35,0

35,0

35,0

[Ipouas 3akyrnka TOBapoB,
palot u yciyr s
obecrieyeHus
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIMIAIBHBIX) HY K

900

0705

3160100500

240

35,0

35,0

35,0

['maBa MyHHUIIUTIaJIBHOTO
oOpa3zoBaHMs

900

0705

31A0100100

12,0

12,0

12,0

[Tpouas 3akyrnka TOBapoB,
paboT U yCiIyT st
obecrnieueHUs
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIATBHBIX ) HYXK]]

900

0705

31A0100100

240

12,0

12,0

12,0

Kynetypa,
KUHeMaTorpagus

900

08 00

2000,0

1489,1

918,1

[IpazHUuHBIE U
COLIMAJIBHO 3HAYNUMBbIE
MEPOIPUATHS IS
HaceJIeHUs

900

08 04

35E0100500

2000,0

1489,1

918,1

WNHbie 3akynKu TOBApOB,
paboT u yciuyr [uIst

900

08 04

35E0100500

240

2000,0

1489,1

918,1




obecrieueHUs
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIIAIBHBIX) HY K]

COI_II/IaJ'H:HaH ITOJIMTHKA

900

10 00

260,4

230,4

230,4

Ilencuonnoe
oOecrieuenne

900

1001

138,0

108,0

108,0

JloriaTel K MEHCHUSIM
MYHUIIUTIATEHBIM
CITyalIluM Topojia
MockBbI

900

1001

35110101500

138,0

108,0

108,0

Huble MeX0r0KETHEIE
TpanchepThl

900

1001

35110101500

540

138,0

108,0

108,0

Jpyrue Bonpocsl B
00J1acTH COLMaIbHOMN
ITOJINTUKHU

900

10 06

122,4

122,4

122,4

COI_II/IaJ'IBHBIe rapaHTuu
MYHHUIUIIAJIBHBIM
CJIy’KallluM, BbIICAIIIUM
Ha IICHCHIO

900

10 06

35110101800

122,4

122,4

122,4

CoumanbHble BHIIIATHI
rpaxkaaHam, Kpome
myOIUYHBIX
HOPMAaTHUBHBIX
COIIMAJIBHBIX BBITUIAT

900

10 06

35110101800

320

122,4

122,4

122,4

CpencTBa MaccoBoit
uH(popManun

900

12 00

1030,0

1030,0

1030,0

Hepnonnqecxaﬂ rncyaTtb 1
n31aTciIbCTBa

900

12 02

40,0

40,0

40,0

WNudopmupoBanue
JKUTEJIe paiioHa

900

12 02

35E0100300

40,0

40,0

40,0

Ymiara Hanoros, cO6opoB
W MHBIX TIJIaTeXKeH

900

12 02

35E0100300

850

40,0

40,0

40,0

Jlpyrue Bonpocsl B
00J1aCTH CpeNCTB
MaccoBo nH(poOpMaIUn

900

12 04

990,0

990,0

990,0

NndopmupoBanue
JKUTEJIEH paiOHa

900

12 04

35E0100300

990,0

990,0

990,0

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT U yCiIyr s

900

12 04

35E0100300

240

990,0

990,0

990,0




obecrieueHUs
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIIAIBHBIX) HY K]

Y coBHO yTBEpKIaeMbie 5710 1142.0
pacxoibl
UTOI'O PACXOJOB: 34370,6 | 22840,3 | 22840,3




[Tpunoxenue 3

K pemeHnto CoBeTa JenyTaToB

MYHHIMIIATBEHOTO OKpyra CokoyivHas ropa
ot 17.05.2022 Ne 53/3

Hcrounuku punancupoBanus AepuuuTa 0r01:KeTa MYHMIMIIAJIBHOT0 OKPYra

Coxouinnas ropa Ha 2022 roa u niianoBblii nepuoja 2023 u 2024 rogos

Konanl 0101:xeTHOM

KJIacCH(PUKALMU

HaumeHnoBaHue nmokasareJeii

Cymma, ThIC. PYO.

2022 rox

2023 rox

2024 ron

900

01 000000000000 000

VcToYHMKH BHYTPEHHETO
¢dbuHaHCUpOBaHUS JePHUIIUTOB
OIOIKETOB

2884,0

0,0

0,0

900

01 050000000000 000

M3MeHeHHE OCTaTKOB CpCACTB Ha
CUCTax II0 YUCTYy CPCACTB 6IO,I[)K€TOB

2884,0

0,0

0,0

900

01 050201000000 510

VYBenuueHue npoynux OCTaTKOB
JICHEKHBIX CPEJICTB OIOKETOB

0,0

0,0

0,0

900

01 050201030000 510

VYBennueHue Mpo4Ynx OCTaTKOB
JCHEXXHBIX CPEACTB OIOKETOB
BHYTPUTOPOJACKUX MYHULIMIIATIbHBIX
o0pa3oBaHUil rOpOJI0B
benepabHOTO 3HAYCHHS

0,0

0,0

0,0

900

01 050201000000 610

YMeHbIlIeHHE TPOUYUX OCTATKOB
JICHEKHBIX CPEJICTB OIOKETOB

2884,0

0,0

0,0

900

01 050201030000 610

VYMeHbIIeHHe TPOYUX OCTaTKOB
CpencTB OIOKETOB
BHYTPUTOPOJICKUX

MYHHIMIIAIBHBIX 00pa30BaHUM

roposioB ¢e1epaabHOro 3HaUEeHUs!

2884,0

0,0

0,0

Hroro

2884,0

0,0

0,0




